


**SAB EVENTS AND  
GOVERNANCE NOW**  
Media Ltd

CIN : L2222MH2014PLC254848

 Regd. Office : Unit No. 3/65, Sukh Shanti, Nutan Laxmi Society, Cooper Hospital Lane, Opp.PNB,  
Juhu, Mumbai 400 049. Tel. : 022-26246701, Fax : 022-26235134  
Email : [cs@governancenow.com](mailto:cs@governancenow.com) Website: [www.governancenow.com](http://www.governancenow.com)
**Extract of Un-audited Financial Results for the Quarter and  
Nine Months Ended 31<sup>st</sup> December, 2016**

Rs. in Lakhs (Except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended
		31-Dec-16	31-Dec-16	31-Dec-15
1	Total income from operations (net)	206.72	562.46	-
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	5.49	9.36	(1.32)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5.49	9.36	(1.32)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5.49	9.36	(1.32)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	N.A.		
6	Equity Share Capital	1,048.37	1,048.37	1.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)			
	Basic	0.05	0.09	(13.16)
	Diluted	0.05	0.09	(13.16)

**Notes :**

- a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the website of the Company i.e. [www.governancenow.com](http://www.governancenow.com) and on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Ltd at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Ltd. at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)
- b) A Limited Review as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been carried out by the auditors on the detailed financial results for the quarter ended 31<sup>st</sup> December, 2016 filed with the Stock Exchanges.

**For SAB Events & Governance Now Media Limited**  
Sd/-

Markand Adhikari

Chairman

Place : Mumbai

Date: 9<sup>th</sup> February, 2017


**SAB EVENTS AND  
GOVERNANCE NOW**  
SAB GROUP Media Ltd

CIN: U22222MH2014PLC254848

नोंदणीकृत कार्यालय: युनिट क्र.३/६५, सुख शांती, नूतन लक्ष्मी सोसायटी, कूपर रुग्णालय लेन, पीएनबी समोर, जुहू, मुंबई-४०००४९.

दूर.क्र.:०२२-२६२४६७०१ फॅक्स: ०२२-२६२३५१३४

ई-मेल: cs@governancenow.com वेबसाईट: www.governancenow.com

३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता एकमेव

अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(र.माखत, इंगीएस व्यतिरिक्त)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०१६	संपलेले ९ महिने ३१.१२.२०१६	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०१५
1	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	206.72	562.46	-
2	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	5.49	9.36	(1.32)
3	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	5.49	9.36	(1.32)
4	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	5.49	9.36	(1.32)
5	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	N.A.		
6	समभाग भांडवल	1,048.37	1,048.37	1.00
7	राखीव (पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	-
8	उत्पन्न प्रतिभाग (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रत्येकी)			
	अ. मूळ	0.05	0.09	(13.16)
	ब. सौमिकृत	0.05	0.09	(13.16)

टिप:

- सेबी (लिरिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.governancenow.com](http://www.governancenow.com) व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडियाच्या ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) वेबसाईटवर व कंपनीच्या ([www.nsil.net.in](http://www.nsil.net.in)) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- सेबी (लिरिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये आवश्यकतेनुसार मर्यादित पुनर्विलोकन ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांवर लेखापरिक्षकाद्वारे करण्यात आलेले स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर करण्यात आले.

सब इव्हेंट्स अँड गव्हर्नन्स नाऊ मिडिया लिमिटेडकरिता

सही/-

मार्कंड अधिकारी

अध्यक्ष

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०९.०२.२०१७